
ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 25μ Π.Ε. 
ΑΝ.ΣΤΕΡΕΑΣ&ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΜΙΑ
05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ207648 ΚΡ9 00:18.56.1

2015ΣΤΡΑΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ206250 ΚΡ9 00:19.56.2

2015ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ206565 ΚΡ9 00:20.12.3

2015ΚΑΛΑΤΖΗ ΛΥΔΙΑ ΝΗΡΛΑΜ209306 ΚΡ9 00:21.77.4

2015ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΟΛΑΜ206430 ΚΡ9 00:23.01.5

2015ΦΡΑΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207808 ΚΡ9 00:23.13.6

2015ΔΑΝΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207644 ΚΡ9 00:23.62.7

2015ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΗΡΛΑΜ209304 ΚΡ9 00:25.01.8

2015ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΙΤΕΑΣ207955 ΚΡ9 00:27.81.9

2015ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΙΤΕΑΣ208261 ΚΡ9 00:31.57.10

2015ΣΤΑΪΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ209260 ΚΡ9 00:34.46.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 15
Κυρ  05.11.2023  20:26



ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 25μ Π.Ε. 
ΑΝ.ΣΤΕΡΕΑΣ&ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΜΙΑ
05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΤΣΑΜΗ ΧΡΥΣΑ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΙΤΕΑΣ209460 ΚΟΡ8 00:23.01.1

2016ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ208219 ΚΟΡ8 00:36.76.2

2016ΜΙΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ208082 ΚΟΡ8 00:37.89.3

2016ΚΑΤΣΑΚΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ208081 ΚΟΡ8 00:40.86.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 15
Κυρ  05.11.2023  20:26



ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 25μ Π.Ε. 
ΑΝ.ΣΤΕΡΕΑΣ&ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΜΙΑ
05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΜΠΑΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ209305 ΑΓ9 00:18.44.1

2015ΜΟΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ202273 ΑΓ9 00:19.11.2

2015ΝΤΑΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ204468 ΑΓ9 00:19.52.3

2015ΞΕΦΛΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΛΑΜ209303 ΑΓ9 00:19.78.4

2015ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ209541 ΑΓ9 00:22.01.5

2015ΤΣΑΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙ ΑΝΑΓΛΑΜ206566 ΑΓ9 00:23.08.6

2015ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ207427 ΑΓ9 00:23.20.7

2015ΛΑΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ208210 ΑΓ9 00:24.89.8

2015ΜΠΛΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ206564 ΑΓ9 00:25.53.9

2015ΓΚΛΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ209540 ΑΓ9 00:32.09.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 15
Κυρ  05.11.2023  20:26



ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 25μ Π.Ε. 
ΑΝ.ΣΤΕΡΕΑΣ&ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΜΙΑ
05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΧΛΕΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΙΤΕΑΣ208895 ΑΓ8 00:37.19.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 15
Κυρ  05.11.2023  20:26



ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 25μ Π.Ε. 
ΑΝ.ΣΤΕΡΕΑΣ&ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΜΙΑ
05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ207648 ΚΡ9 00:27.05.1

2015ΔΑΝΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207644 ΚΡ9 00:29.99.2

2015ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΙΤΕΑΣ208261 ΚΡ9 00:37.44.3

2015ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΗΡΛΑΜ209304 ΚΡ9 00:41.03.4

2015ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΙΤΕΑΣ207955 ΚΡ9 00:44.30.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΦΡΑΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207808 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 15
Κυρ  05.11.2023  20:26



ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 25μ Π.Ε. 
ΑΝ.ΣΤΕΡΕΑΣ&ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΜΙΑ
05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ208219 ΚΟΡ8 00:50.80.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 15
Κυρ  05.11.2023  20:26



ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 25μ Π.Ε. 
ΑΝ.ΣΤΕΡΕΑΣ&ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΜΙΑ
05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΜΟΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ202273 ΑΓ9 00:26.61.1

2015ΞΕΦΛΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΛΑΜ209303 ΑΓ9 00:26.81.2

2015ΜΠΛΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ206564 ΑΓ9 00:33.98.3

2015ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ209541 ΑΓ9 00:35.42.4

2015ΛΑΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ208210 ΑΓ9 00:38.95.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 15
Κυρ  05.11.2023  20:26



ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 25μ Π.Ε. 
ΑΝ.ΣΤΕΡΕΑΣ&ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΜΙΑ
05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΧΛΕΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΙΤΕΑΣ208895 ΑΓ8 00:41.55.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 15
Κυρ  05.11.2023  20:26



ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 25μ Π.Ε. 
ΑΝ.ΣΤΕΡΕΑΣ&ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΜΙΑ
05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΣΤΡΑΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ206250 ΚΡ9 00:21.70.1

2015ΔΑΝΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207644 ΚΡ9 00:24.52.2

2015ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ207648 ΚΡ9 00:24.63.3

2015ΚΑΛΑΤΖΗ ΛΥΔΙΑ ΝΗΡΛΑΜ209306 ΚΡ9 00:26.52.4

2015ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΟΛΑΜ206430 ΚΡ9 00:29.79.5

2015ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΙΤΕΑΣ207955 ΚΡ9 00:39.29.6

2015ΣΤΑΪΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ209260 ΚΡ9 00:40.22.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 15
Κυρ  05.11.2023  20:26



ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 25μ Π.Ε. 
ΑΝ.ΣΤΕΡΕΑΣ&ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΜΙΑ
05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΤΣΑΜΗ ΧΡΥΣΑ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΙΤΕΑΣ209460 ΚΟΡ8 00:30.56.1

2016ΚΑΤΣΑΚΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ208081 ΚΟΡ8 00:35.74.2

2016ΜΙΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ208082 ΚΟΡ8 00:45.21.3

2016ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ208219 ΚΟΡ8 00:53.28.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 15
Κυρ  05.11.2023  20:26



ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 25μ Π.Ε. 
ΑΝ.ΣΤΕΡΕΑΣ&ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΜΙΑ
05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΝΤΑΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ204468 ΑΓ9 00:24.45.1

2015ΜΠΑΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ209305 ΑΓ9 00:25.10.2

2015ΤΣΑΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙ ΑΝΑΓΛΑΜ206566 ΑΓ9 00:28.12.3

2015ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ207427 ΑΓ9 00:29.00.4

2015ΛΑΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ208210 ΑΓ9 00:37.09.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 15
Κυρ  05.11.2023  20:26



ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 25μ Π.Ε. 
ΑΝ.ΣΤΕΡΕΑΣ&ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΜΙΑ
05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΧΛΕΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΙΤΕΑΣ208895 ΑΓ8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 15
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 25μ Π.Ε. 
ΑΝ.ΣΤΕΡΕΑΣ&ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΜΙΑ
05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΣΤΡΑΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ206250 ΚΡ9 00:20.05.1

2015ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΟΛΑΜ206430 ΚΡ9 00:26.32.2

2015ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ206565 ΚΡ9 00:29.08.3

2015ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΙΤΕΑΣ208261 ΚΡ9 00:39.00.4

2015ΣΤΑΪΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ209260 ΚΡ9 00:49.06.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΦΡΑΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207808 ΚΡ9
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 25μ Π.Ε. 
ΑΝ.ΣΤΕΡΕΑΣ&ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΜΙΑ
05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΤΣΑΜΗ ΧΡΥΣΑ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΙΤΕΑΣ209460 ΚΟΡ8 00:35.01.1

2016ΜΙΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ208082 ΚΟΡ8 00:44.47.2

2016ΚΑΤΣΑΚΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ208081 ΚΟΡ8 00:46.80.3
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 25μ Π.Ε. 
ΑΝ.ΣΤΕΡΕΑΣ&ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΜΙΑ
05 Νοε 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΜΠΑΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ209305 ΑΓ9 00:23.70.1

2015ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ207427 ΑΓ9 00:32.55.2

2015ΝΤΑΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ204468 ΑΓ9 00:40.17.3
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